LOTE EMPRESA CNPJ VALOR 

01 WA TRANSPORTES E TURISMO LTDA 33.115.482/0001-84 R$ 334.320,00 

02 WA TRANSPORTES E TURISMO LTDA 33.115.482/0001-84 R$ 149.495,25 

Após as informações supramencionadas, chega-se à conclusão de que o valor total do 
processo ficou em R$ 483.815,25 (Quatrocentos e oitenta e três mil oitocentos e quinze 
reais e vinte e cinco centavos). 

Palmas/TO, 08 de abril de 2025. 

Documento Assinado Eletronicamente 

HIGOR PINTO DA SILVA                                        ISABELLA LINDSY SOUZA SILVA 
                  Pregoeiro da CPL                                                             1º Membro da CPL